

پنجمین نمایشگاه اشتغال و توسعه کارآفرینی
۲۶ آذرماه لغایت یکم دی ماه ۱۳۹۸
نمایشگاه بین المللی بیرجند - ساعت ۱۶ الی ۲۱

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس
گروه ماشین های اداری بهداشتی
نمایندگی انحصاری فروش و خدمات دستگاه های فونیکس توشیبا
ویدیو پروژکتور، تاج پیل، مواد مصرفی
بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ ۱۹-۲۲۲۱۰۰۱۷

آکادمی خبرستان جنوبی

دوشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۸ * ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۱ * ۱۶ دسامبر ۲۰۱۹

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۵۱۹

تفاهم نامه انتقال آب به امضای سه استاندار رسید

انتقال آب درخوان آخر

صفحه ۲

موج تخریب های انتخاباتی در پیش است

« رئیس کل دادگستری استان: اگر داوطلبی تبلیغات زود هنگام انتخاباتی داشته باشد، علاوه بر برخورد دستگاه قضا، این اقدام در احراز صلاحیت وی نیز تاثیر می گذارد.» مدیر کل صدا و سیما و میمای خراسان جنوبی: براساس نظرسنجی ها پیش بینی می شود که حجم زیادی از تخریب ها را در این انتخابات خواهیم داشت و وضعیت فعلی که در استان وجود دارد روال خوبی نیست « معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری: مطابق قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی مر تکبین جرائم و تخلفات اعم از داوطلبان مجلس شورای اسلامی و یا افراد دیگر به حداکثر مجازات مقرر محکوم خواهند شد. مشروح در صفحه ۵



پیکر شهید «رضوی» در بیرجند تشییع شد

صفحه ۵

بمب متحرک در خیابان های شهر! ۳
خطاره به هواشناسی خراسان جنوبی در زمینه وقوع رواناب ۵
آماده باش «نهپندان» برای مقابله با موج جدید ملخ ها ۵

من لم یسکر المخلوق لم یسکر الخالق

هر چند غنچه بود و نگاهش پر از غزل
با برگ های یخ زده مرثیه خواند و رفت
می گفت زندگی نقشی را بریده است
افلاک را به ماتم عظمی کشاند و رفت



بله دیگر آن ماه تابان در آسمان زندگی مان نخواهد تابید
بدینوسیله از همه اقوام و آشنایان عزیز و سروران گرامی، دانش آموزان و کارکنان دبستان پسرانه سما (دوره دوم)، پرسنل آموزشکده فنی و حرفه ای سما، هیئت مدیره، مدیرعامل و پرسنل شرکت بیرجندگستر، دانش آموزان و کارکنان دبیرستان شهید بهشتی (دوره دوم)، مدیریت بانک ملت خراسان جنوبی، مدیریت بانک ملی (شعبه دادگستری) که در مراسم تشییع و تدفین و ختم سوم فرزند دلبندهمان

امیر محمد صدیق پور

شرکت نموده و باعث تسلی خاطرمان شدند، تشکر و سپاسگزاری نموده و آرزومندیم خداوند توفیق دهد در شادی ها جبران نماییم. ضمنا مخارج برگزاری مراسم هفتمین روز عزیزمان صرف امور خیریه خواهد شد.

خانواده های: صدیق پور، آسیایی و سایر بستگان

به یک نفر نیروی آقا لیسانس برق مسلط به کامپیوتر نیاز مندیم. ۳۲۴۵۵۶۰۳

همکار گرامی سرکار خانم امتحانی

با نهایت تأسف در گذشت
مادر بزرگ گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

همکاران شما در روزنامه آوای خراسان جنوبی

میلگرد بستر

مسئله کننده دیوار در برابر زلزله
(مطابق دستورالعمل وزارت مسکن، راه و شهرسازی و سازمان نظام مهندسی ساختمان)



گروه ساختمانی بیلدر
نمایندگی انحصاری فروش میلگرد بستر در خراسان جنوبی

0915 565 6360
www.digibuilder.ir

پوشاک کوروش
تخفیف ویژه شب یلدا
کلیه اجناس زمستانه پوشاک کوروش با تخفیف ویژه به فروش می رسد.
فقط و فقط تا ۹۸/۹/۳۰
خیابان معلم - چهارراه طوس، تقاطع خیابان ۱۵ خرداد
تلفن: ۰۵۶-۳۲۴۵۵۵۰۹



به اطلاع همشهریان عزیز می رساند
آغاز فعالیت نو در

رستوران مدائن

با مدیریت جدید (ابوالفضل خزیمه نژاد)
و کادر مجرب و کارآزموده مدیریت با ۱۸ سال سابقه کار در بهترین رستوران های سطح شهر بیرجند
* برگزاری کلیه مجالس با ظرفیت سالن ۴۵۰ نفر
و امکان سرویس دهی در هر مکان که شما صلاح بدانید.
* آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان ها، ادارات و شرکت ها

چیت دریافت اطلاعات کلمه رستوران مدائن یا madaen restaurant را به سامانه ۰۵۶۰۸۵۹۰ ارسال کنید. چیت ارتباط بهتر و آسانتر با ما از طریق شماره گیری # ۳۵۵۵*۶۵۵۵* به صورت کاملاً رایگان اقدام فرمایید

آدرس: بلوار شهید محلاتی - نبش ۲۲ بهمن
۳۲۰۴۴۴۰۰ - ۳۲۰۴۴۱۱۳ - ۰۹۱۵۱۶۰۰۱۵۸ ابوالفضل خزیمه نژاد

آکهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن شماره دو نیروی انتظامی بیرجند

به شماره ثبت: ۷۶۱ و شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۲۴۹۴۸ در حال تصفیه (نوبت اول)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاح قسمتی از قانون تجارت بدین وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که نسبت به شرکت تعاونی مسکن شماره دو نیروی انتظامی بیرجند در حال تصفیه ادعایی دارند دعوت می شود ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ درج نوبت اول این آکهی با مستندات خود به مدیر تصفیه شرکت به آدرس خراسان جنوبی، بیرجند، نبش پاسداران ۱۴ و کدپستی ۹۷۱۷۶۷۸۳۳۵ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی از این بابت پذیرفته نخواهد شد.

رضان زنگویی - مدیر تصفیه مسکن شماره دو نیروی انتظامی بیرجند

آکهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مصرف نیروی انتظامی بیرجند "وحدت"

به شماره ثبت: ۱۷۶ و شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۰۸۵۷۷ در حال تصفیه (نوبت اول)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاح قسمتی از قانون تجارت بدین وسیله از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که نسبت به شرکت تعاونی مصرف نیروی انتظامی بیرجند "وحدت" در حال تصفیه ادعایی دارند دعوت می شود ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ درج نوبت اول این آکهی با مستندات خود به مدیر تصفیه شرکت به آدرس خراسان جنوبی، بیرجند، نبش پاسداران ۱۴ و کدپستی ۹۷۱۷۶۷۸۳۳۵ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی از این بابت پذیرفته نخواهد شد.

محمد حسین موحدی - مدیر تصفیه تعاونی مصرف نیروی انتظامی بیرجند "وحدت"

آغاز ثبت نام تورهای زمستانی دفتر مسافرتی همای خاوران قشم، کیش، چابهار
بیرجند، نبش معلم ۱۶ همراه: ۰۹۳۰۲۷۲۲۵۳۲ - ۰۵۶۳۲۲۰۴۳۳۰

آیا می دانید حذف دیوارهای داخلی و تعمیرات اساسی بدون نقشه مصوب و نظارت مهندسین دارای صلاحیت، ایمنی خانواده را تهدید می نماید

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی



برایی نمایشگاه شب یلدا در بیر جند

صداوسیما – نمایشگاه و جشنواره ”شب یلدای ایرانی“ از ۲۶ آذر در بیرجند برپا می شود. در این نمایشگاه کالاهایی از جمله آجیل، خشکبار، شیرینی، میوه، سوغات و هدایا در قالب ۱۳۰ غرفه با حضور شرکت کنندگان استانی و سایر استانها به نمایش گذاشته می شود. نمایشگاه و جشنواره شب یلدای ایرانی تا یکم دی ماه در سایت نمایشگاههای بین المللی بیرجند دایر خواهد بود.

دیدگاه خوانندگان

پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۴۶۳۰
۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰۰

با سلام و احترام چقدر خوب است که بالاخره پس از سال ها این بست مدیریتی در استان ما مردم خراسان جنوبی هم توسعه همه جانبه را تجربه کردیم و اینکه استاندار هم راه را می بیند و هم پرواز و قطار را هم مرز با افغانستان را می بیند و هم مرز با استان های همسایه را هم توسعه صادرات را می بیند هم مدیریت واردات را هم به فکر نشاط و شادابی مردم شهر است و هم زیرساخت های دورترین روستا را در نظر می گیرد همه اینها خوب خوب خوب است اما توسعه همه جانبه الزاماتی هم دارد فقط تصمیم و مصوبه و بودجه نمی تواند یک جامه را به توسعه برساند یکی از ابزارهای توسعه نیروی انسانی است نیروی انسانی که در خراسان جنوبی با اینهمه نخبه به فراموشی سپرده شده است انسان های صاحب ایده و انگیزه در پستوی ادارات مورد کم لطفی و انسان های جاه طلب و سیاس روی صندلی های مدیریت آقایان نماینده آقای استاندار یادتان باشد اجرای برنامه های شما بدنه سالم با انگیزه و با ایده می خواهد والا می شود حکایت هدررفت بودجه ها و سرمایه ها ام از بیرجند

خبر ویژه

آجیل شب یلدا بوی بزمین نمی گیرد

ایسنا-معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت گفت: براساس دستورالعمل سازمان حمایت که به انجمن‌های تولیدکننده کشور صادر شده افزایش قیمت هر نوع کالا مناز از افزایش قیمت بزمین ممنوع اعلام شده است، تهوری، در نشست خبری با اشاره به بازدید از مراکز توزیع کالا از مراکز عرصه و فروشگاه‌های زنجیره‌ای استان، اظهار کرد: باتوجه به فرارسیدن شب یلدا بازرسی‌ها به صورت ویژه و نظارت بر گروه‌های هدف کالایی انجام خواهد شد. معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه لازم است فاکتور خرید کالاهای نظام صنفی در واحد صنفی نگهداری و در صورت بازدید به بازرسان ارائه دهند، تصریح کرد:بیشترین تخلفات شناسایی شده، عدم ارائه فاکتور خرید، تقلب و عدم ارائه درج قیمت بوده است. تهوری با بیان اینکه بیشترین تخلفات در حوزه‌های خوار و بار، سبزی‌جات، انواع نان، لوازم خانگی و پوشاک و لاستیک بوده است، تصریح کرد: طرح نظارتی یلدا از امروز در خراسان جنوبی آغاز می شود و برای شب یلدا، پکیاگاه‌های ثابت صنعت و معدن فعال بوده و مردم استان می‌توانند با مراجعه حضوری طرح شکایت و گزارش داشته باشند. وی افزود علاوه بر این تعداد گشت‌های بازرسی در مرکز استان بیش از ۱۵گشت افزایش خواهد یافت و شهرستان‌ها متناسب با جمعیت صنفی برنامه‌ریزی لازم جهت تشدید نظارت‌ها را خواهند داشت.معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت با بیان اینکه تزریق برنج پاکستانی و روند توزیع ادامه دارد، افزود: در ماه‌های اخیر با نوسانات قیمتی با توجه به افزایش تقاضا و کاهش تولید مواجه بوده‌ایم. وی با بیان اینکه افزایش قیمت‌ها رصد می‌شود، اظهار کرد: پوشش "بدون قیمت نمی‌خریم" همزمان با سایر استان‌ها در خراسان جنوبی نیز رانندازی شده تا مردم کالایی که درج قیمت ندارد و خدمتی که نرخ نام‌اش وجود ندارد، نخرند. معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت یادآور شد: عدم ارائه و نصب قیمت و نرخ‌نامه تخلف بوده و مردم در صورت مشاهده آن باید این موضوع ر گزارش داده تا مورد رسیدگی قرار گرفته و اعمال قانون شود.تهوری با بیان اینکه شهروندان و هم استانی‌ها لازم است به این پوشش پیوبندند، تصریح کرد: این پوشش یکی از راه‌های کنترل قیمت‌ها است که لازم است مردم نیز همکاری کنند.



دوشنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۸ @ شماره ۴۵۱۹

رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان بیرجند در گفت و گو با آوا عنوان کرد:

فقط یک شکایت در این سال ها

۶۰ درصد نمره قبولی ادارات

رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان شهرستان بیرجند با بیان اینکه طی دو سال گذشته دستگاه های دولتی با کمک فرمانداری و استانداری به توجه به شاخص های ارباب رجوع ارزیابی شدند، می افزاید: تاکنون در این دو سال حدود



عزیز خجندی

۶۰ درصد این ادارات نمره قابل قبولی دریافت کردند. وی خاطر نشان می کند: از برنامه های آینده انجمن این است که کاسب، فروشنده و کارمند نمونه شناسایی شده و از آنها تقدیر شود. وی با انتقاد اینکه این انجمن ناشناخته حتی یک دفتر برای ارباب رجوع ندارد، می افزاید: نه فکسی و تلفنی که بتواند با آن ارتباط بگیرند وجود ندارد و این دلیل مهمی است که این انجمن ناشناخته بماند. یادگاری با بیان اینکه مردم حتما برای خرید های خود فاکتور از فروشنده بگیرند، می افزاید: طی این سالها تنها یک شکایت داشته ایم چون روند کار هنوز شفاف سازی نشده است.

تلاش یار سیدن به رضایت مشتری

از تخلفات گرانفروشی تا استاندارد و بهداشت و ارائه بهترین نوع راهکار و پیگیری و ارجاع به مراجع می باشد. رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان بیرجند درباره چگونگی انجام کار با اشاره به اینکه به ادارات اطلاع رسانی برای ارزیابی داده می شود، تأکید می کند: اما زمان و وقت ارزیابی مخفی است و کارشناسان بدون اطلاع قبلی از ارباب رجوع ها کسب اطلاع می کنند و شیوه برخورد کارمندان اربابی می شود.

مهمترین وظیفه انجمن

وی با بیان اینکه رسیدگی به دعاوی مصرف کنندگان و حل و فصل آن و در صورت عدم سازش طرفین و ارجاع آن به مراجع قانونی ذیربط در موارد تخلفات گرانفروشی از وظایف انجمن حمایت از حقوق مصرف کننده است، ادامه می

ناظرین افتخاری رصد بازار

یادگاری خاطر نشان می کند: ما بعنوان یک انجمن ناشناخته برای مردم و بعضی از مسئولان هستیم بیش از ۴۰۰ عضو داریم که بعنوان ناظرین افتخاری می توانند بازار را رصد کنند و یا کسانی که مایل به عضویت هستند در سامانه انجمن ملی ما عضو شوند. رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کننده ادامه می دهد: به نوعی فرزند سازمان صنعت و معدن و تجارت هستیم که اعتبارنامه هایمان توسط رئیس این سازمان امضا می شود. وی با اشاره به اینکه اگر پرسه ای در مراکز شهرهای اطراف بزمین این انجمن ها پر و بال بیشتری دارند، ادامه می دهد: بعنوان مثال در مشهد برای اولین بار در سطح کشور شناسایی، معرفی و تقدیر از واحدهای صنفی متعهد به حقوق مصرف کنندگان در اولویت برنامه های کاری انجمن قرار گرفته است.

اهدای تدبیس های انصاف، امین برای رسته های صنفی

یادگاری بیان می کند: به این منظور اهدا تدبیس های انصاف ،امین و حبیب برای رسته های صنفی تولیدی ،خدماتی و توزیعی در هیئت مدیره انجمن مطرح و به تصویب رسیده است که با کمک و همکاری اتاق اصناف انجام می شود. وی با بیان اینکه متأسفانه بودجه ای کافی نداریم و باید در قالب اسانسمه وظایفمان را انجام دهیم خاطر نشان می کند: امیدوارم بتوانیم با همراهی بیشتر مسئولان و مردم که تا مردم نباشند ما هیچ و بوجیم بتوانیم وظایف محوله را بهتر از گذشته پیش ببریم .وی تأکید می کند: مردم ما شایسته بهترین ها هستند حق برخورداری از سلامتی و ایمنی و بهداشت و همچنین کالا و خدمات سالم و بروز و با قیمت و کیفیت مناسب حق مسلم آن هاست.

نیز براساس عمر آن در آزمایشگاه هیدرواستاتیک به صورت متناوب نظارت می شود. تأکید کرد:مردم در صورت مشاهده



عزیز خجندی

استان نیز یادآور شد: درباررسی هایی که در هفته گذشته از چند مرکز cng داشتیم دو مورد غیرمجاز شناسایی کردیم و این دو مورد پلمپ شدند. اشرفی با بیان اینکه مردم برای گازسوز کردن خودرو به مراکز مجازمراجعه کنند افزود: بیشتر مراکز در مجازمراجعه کنند افزود: بیشتر مراکز در مجازمراجه بزرسان از کمبود قطعات گفتند و برخی فاکتور خریدنداشتند.

نصب ال.پی.جی می‌توانند مراتب را بشماره ۱۵۱۷ سازمان ملی استاندارد گزارش دهند تا در اسرع وقت پیگیری و با متخلفان برخورد شود. به گفته کارشناسان نصب سیلندر گاز مایع روی خودرو، غیرمجاز و بسیار خطرناک است که علاوه بر غیرقانونی بودن آن سلامت و امنیت شهروندان را به خطر می‌اندازد اما دغدغه رانندگان برای

قیمت اعلام نکرده و برای تأمین تجهیزات مهلت تعیین کردند. وی اظهار کرد: با اعمال یک میلیون و ۸۰۰ تا سه میلیون تومان است، ادامه داد: نرخ تجهیزات در این مدت افزایش داشته اما با وجود استقبال زیاد به دلیل کمبود تجهیزات دوگانه سوز کردن خودرو دچار مشکل هستیم. وی با بیان اینکه قطعات به سختی تأمین می‌شود برای خریدتجهیزات

درخواست مشتری برای تک کپسول یا دو کپسول متغیر است و میانگین قیمت بین یک میلیون و ۸۰۰ تا سه میلیون تومان است، تغییر قیمت آن درخواست‌ها برای دوگانه سوز کردن و نصب منبع گاز بیش از گذشته است، افزود در روزهای گذشته به دلیل گرانی بزمین بسیاری از هموطنان مایل به دوگانه کردن خودرو داشته اند و اکنون نزدیک به

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ –
تمایر: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲
پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۴۶۳۰
۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰۰

باسلام آیا اگر استاندار و شهردار و یا یکی از مسئولین شهر درمهرشهر اسکان داشتند وضعیت مهرشهر چنین بود؟ میدان های روستا ها از میدان های مهرشهر بهتر است.کاش ما هم در بالا شهر اسکان داشتیم یا حداقل یکی از مسئولین موقت در مهرشهر اسکان می داشت.

۵۹۵...۹۳۰

مسئولین محترم، با سلام لطفا برای جنوب شهر اهالی محروم سراب جلسه بگذارید و امکانات رفاهی از جمله پارک، زیر گذر عابر پیاده (از ابتدای خیابان اصلی تا خیابان رضویه اختلاف ارتفاع وجود دارد که با طراحی درست اجرای می شود)، آسفالت خیابان اصلی سراب و ... را مصوب و اجرایی کنید.

۶۳۱...۹۱۰

سلام خدمت جناب شهردار و مسئولین مربوطه لطفا خیابان ها و کوچه های شهرک امام علی (ع) (فاز ارتش) رو نام گذاری کنیدو فضای سبز اطراف خانه ها رودریابیدو تعداد پاکبانان محترم روبیشتر کنیدکه داخل کوچه ها روهم تمیز کنند.

۳۲...۹۱۵

سلام چرا شهرداری فکری به حال فلکه ی ورودی شهر روبه روی بمب بزمین برنمی دارد؟ واقعا جای تأسف است که فلکه ورودی شهر پر از خاک و خاشاک بدون هیچ فضای سبز و آلمانی باشند از شهرداری تقاضای رسیدگی ویژه را داریم.

۵۲۲...۹۱۰

در سالن بهشت متقین (غسالخانه) که روزانه تعداد زیادی از شهروندان برای تشییع همشهریان مراجعه می کنند علی رغم وجود چند بخاری از کف بسیار سرد است و موجب آزار شهروندان می شود. با توجه به اینکه همه ی شهروندان از این مکان استفاده می کنند، از مسئولان بهشت متقین تقاضا داریم نسبت به شوقاف کشی آن، که قبلا هم امکانات آن را داشتند اقدام نمایند. چنانچه متحمل هزینه بیشتر می شوند می توانند از مراجعه کنندگان دریافت کنند لیکن برای آنان خدمات رفاهی و گرمایشی فراهم کنند.

یک شهروند

در خیابان ارتش با توجه به تردد زیاد ماشین و نبود جای پارک و وجود زمین های خالی زیاد پادگان احداث دو پارکینگ در نزدیکی میدان ابودر و چهارراه غفاری ضروری بنظر می رسد. شهرداری بیرجند پیگیری فرماید.

۸۹۷...۹۳۷

آقا و مولای من سید علی خاتمه ای رهبر مسلمین جهان لطفا نظر ویژه ای در خصوص ساخت و تکمیل بارگاه مقدس امام زادگان باقریه(ع) شهرستان بیرجند نمایید.اجر کم عندا.

۵۸۸...۹۱۵

باتوجه به شروع فصل بارندگی از شهردار محترم تمای رسیدگی دارم آگه میشه سری به کوچه پشت پمپ گاز شعله بزنید. اولا خاکی هست و باران که میاد کوچه خیس و پر از گل میشه ماشینا هم با سرعت میرن بچه ها مون روزای بارانی با سرو کله پر گل به خونه میان دوما تعدادی ماشین خاور و کامیون توی کوچه به اون تنگی پارک میکنن، که رفت و آمد واقعا سخته شهردار محترم خودتونو جای اهالی کوچه قرار بدین و چنانا آگه خونه شما اینجا بود وضع کوچه چنین بود خواشمار رسیدگی کنید با تشکر

۵۲۰...۹۳۵

پاسخ مسئولان

جوابیه شرکت مخابرات استان

در خصوص مطلب مندرج در روزنامه آوای خراسان جنوبی به شماره ۴۵۱۳ مورخ ۹۸/۹/۱۸ در مورد تلفن روستای چهکنده اطلاع می‌رساند، توسعه ارتباط روستایی از محل اعتبارات (USO) باید صورت پذیرد که توسط اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات پیگیری می گردد و مخابرات تعهدی در این خصوص ندارد لیکن در راستای بهره مندی مردم شریف شهرک چهکنند از ارتباطات نوین، شرکت مخابرات اعلام آمادگی نموده است تا در صورت به حد تصاب رسیدن پیش ثبت نام تلفن ثابت در این شهرک از محل اعتبارات سرمایه ای خود، این توسعه را انجام دهد. مراتب از طریق بخشداری و دهیاری و شورای اسلامی اطلاع رسانی شده و تسریع اجرای پروژه منوط به همت مردم و تسریع و تکمیل فولید پیش ثبت نام می باشد.

افکار ما به اندازه کلمات ما قدرتمند هستند. ما همانی خواهیم شد که به آن فکر می کنیم، پس، بگذارید افکار مثبت و متمرکز باشد. افکار را هر موقع که بخواهید می توانید تنظیم کنید. هنگام تماشای مناظر زیبا، تمرین یوگا یا پختن غذا. شناسایی فکر قبل از شروع به کار به شما کمک خواهد کرد به هدفی که دنبال می کنید برسید. افکار، اعمال ما را هدایت می کنند پس، اطمینان حاصل کنید که افکار شما حاصل اجبار نیستند. با تنظیم مجدد ذهن ، به این باور می رسید که تجربه های منفی برای این هستند که شما را از ادامه دادن مسیر موفقیت بازدارند.

خشم، یکی از احساسات طبیعی بشری است، اما مواجه درست با آن واقعا اهمیت ویژه ای دارد. خشم کنترل نشده و بی مهار می تواند به سلامتی فرد و روابط اجتماعی او صدمه بزند و حتی در بعضی از موارد هم پیامدهای جبران ناپذیر و ناگواری داشته باشد. در لحظاتی که خشم به اوج خودش می رسد، به زبان آوردن عبارت های نادرستی که بعدا نتیجه ای جز پشیمانی ندارند، واقعا رایج است. با این حال، شما باید قبل از هر صحبتی، چند لحظه به خودتان زمان بدهید و افکار خودتان را جمع کنید. این وقفه به طرف مقابل هم اجازه می دهد تا همین کار را با خودش انجام بدهد. پس از این که آرامش خودتان را به دست آوردید و توانستید واضح فکر کنید، دلیل خشم و ناراحتی خودتان را به زبان بیاورید. اشکالی ندارد که کمی در این حالت هیجان زده شوید، اما هرگز نباید رویکرد نزاع جوینانه، پرخاشگرانه و خشونت آمیز داشته باشید. بنابراین، دغدغه ها و نیازهای خودتان را مستقیما و کاملا واضح بیان کنید، بدون این که در صدد آسیب رسانی به طرف مقابل یا کنترل او بآیید. هر وقت عصبانی می شوید، به گذشته نگاه نکنید؛ با انجام این کار، ممکن است شکایات گذشته را به الان خود بیاورید در عوض توجه خود را بر آنچه در حال حاضر می توانید انجام دهید متمرکز کنید.



تنظیم فشار خون

باریشه نیلوفر آبی

سطح قابل توجهی از پتاسیم موجود در ریشه نیلوفر آبی اطمینان از تعادل مناسب بین مایعات در بدن و نیز مقابله با اثرات سدیم در جریان



خون ما است. پتاسیم یک واژودیلاتور است، به این معنی که رگ های خونی را شل می کند. بنابراین، با کاهش انقباض و سفتی، جریان خون را افزایش می دهد و فشار بر سیستم قلبی عروقی را کاهش می دهد.

خواص برگ

و ساقه جعفری

برای رفع لکه ها و جوش های صورت دم کرده جعفری را روی پوست صورت بمالید. برای روشن شدن رنگ پوست مقداری



جعفری را در نیم لیتر آب به مدت ۵ دقیقه بجوشانید و صبح و شب صورت خود را با آن بشوید بعد از یک هفته پوست صورت شما روشن می شود. دم کرده جعفری ضد تب است همچنین دم کرده برگ جعفری برای بواسیر و سنگ کلیه مفید است.

چطور جای زردچوبه درست کنیم؟

جای زردچوبه را می توانید هم با پودر خالص زردچوبه و هم با زردچوبه آسیاب شده تهیه کنید. چهار فنجان آب را به جوش بیاورید، یک تا دو قاشق چایخوری زردچوبه پودر شده را به آن اضافه کنید، اجازه دهید این ترکیب به مدت ۱۰ دقیقه دم بکشد. بعد از خنک شدن بنوشید. خیلی از افراد، مواد دیگری نیز به جای زردچوبه اضافه می کنند تا طعم بهتری به آن داده و به جذب بهترش نیز کمک کنند. می توانید از عسل برای شیرین کردن چای و افزودن بر خواص ضد میکروبی آن استفاده کنید. شیر، خامه، سیر بادام، شیر نارگیل و یا یک قاشق غذاخوری روغن نارگیل هم به جذب بهتر کورکومین کمک می کند، چون کورکومین برای کاملا حل شدن به چربی های سالم نیاز دارد.



سقف کاذب،

کناف، بازسازی،

طراحی و مشاوره

۰۱۱۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵ -رحیمی

و درباره هر چیزی اختلاف پیدا کردید داوریش به خدا چنین خدایی پروردگار من است بر او توکل کردم و به سوی او باز می گردم. (سوره شوری/ آیه ۱۰)

افراد منطقی خودشان را با دنیا تطبیق می دهند. افراد غیر منطقی سعی می کنند دنیا را با خودشان تطبیق دهند. پیشرفت بستگی به افراد غیر منطقی دارد

با تقاضای دور کاری موافقت می کنید یا خیر؟

کارمندان تان اجازه دهید به صورت تمام وقت به دور کاری مشغول شوند، دو یا سه روز در هفته به آنها اجازه دهید از خانه به انجام کارهای شان بپردازند گاهی حضور فیزیکی افراد نیز ضروری است.

د) سیستم های مورد نیاز را تهیه کنید.

دور کاری نیازمند جلسات مجازی، از جمله تماس های اینترنتی مختلف است. از به روز بودن و داشتن سیستم های مورد نیاز برای چنین کارهای اطمینان حاصل کنید.

و به آنها فرصت دور کاری بدهید. به این شکل می توانید بدون از دست دادن بهره وری کارتان، نتایج را بررسی کنید و تاثیر دور کاری را بسنجید.
ب) چند کارمند دور کار استخدام کنید: گاهی اوقات اصلا نیاز نیست که از کارمندان خودتان شروع کنید. می توانید با افراد آزادکار همکاری کنید چند نفر را برای وظایف خاصی انتخاب و به صورت دور کاری با آنها همکاری کنید. می توانید از وب سایت های ثبت رزومه کارچوپان استفاده کنید (ج دور کاری نیمه وقت را امتحان کنید؛ به جای اینکه به

دور کاری نقش مهمی در کسب و کارهای آینده دارد. نمی توان به یک باره همه چیز را تغییر داد و شرایط کاری کارمندان را عوض کرد. باید بررسی کنید که کدام یکی از سمت های شغلی مناسب کار در اداره و کدام یک مناسب دور کاری هستند. چند راهکار برایتان داریم:

الف) با تعداد معدودی از کارمندان شروع کنید: هنگام شروع اعمال تغییرات، سمت های شغلی را بررسی کنید و آنهایی را که مناسب دور کاری اند، در یک فهرست بنویسید. سپس در میان کارمندان تعدادی را انتخاب کنید

درمان خانگی

برای ریزش مو

اگر ریزش موی شدید دارید، سدر + حنا + جوزبوا + پرسیاوشان + گل ختمی + پوست سیر + گیاه دم اسبی را به نسبت مساوی



آسیاب و مخلوط کرده و سپس با یک کاسه آب نخود و ۳ عدد زرده تخم مرغ رسمی به صورت خمیری تهیه کنید و هر ۳ روز در میان، آن خمیر را روی سر ضامد کرده و بعد از ۷ ساعت شست و شو دهید. این عمل را هفته ای یک بار انجام دهید.

موارد منع مصرف شنبلیله

افرادی که به بادام زمینی حساسیت دارند، ممکن است بدن شان به شنبلیله نیز واکنش نشان دهد، بنابراین این اشخاص



باید در مصرف شنبلیله احتیاط کنند. شنبلیله سطح قند خون را کاهش می دهد، استفاده از دوزهای بالای این گیاه باعث افت شدید قند خون می شود، بنابراین مبتلایان به دیابت باید با فاصله از داروهای خود از شنبلیله استفاده کنند.

مهم ترین خواص میوه گل نسترن

میوه گل نسترن ضد درد، ضد اسهال، ضد اکسیدان، ملین، ادرارآور، کاهش دهنده قند خون، مسهل، مقوی اعصاب و ضد کرم و طبع آن گرم و خشک است. سرشار از ویتامین ث است و میوه خشک آن را بیش از یک سال نمی توان نگهداری کرد. در دوران نقاهت از دم کرده میوه این گیاه استفاده شود؛ برای جوشانده میوه این گیاه را نباید زیاد جوشاند. برای ناراحتی های لته و درد دندان از جوشانده این گیاه مزمره شود؛ برای رفع حالت سستی در بدن از جوشانده میوه این گیاه بنوشند. برای درمان التهاب کلیه از جوشانده میوه این گیاه استفاده می شود و برای درمان یبوست از مربای گل نسترن استفاده شود. برای درمان ورم مثانه از دم کرده میوه این گیاه استفاده می شود؛ میوه این گیاه سرشار از کلسیم است. دم کرده میوه این گیاه تصفیه کننده خون است.



ایزوگام محمدزاده
آدرس: توحید- نبش چهارراه
دوم توحید
۰۵۶-۳۲۴۵۲۱۱۰
۰۹۱۵۱۶۵۲۶۰۰

ایزوگام و قیر گونی آراسته
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایزوگام شرق و دلیجان
مدیریت: حسن آراسته
نقد و اقساط
امیرآباد- نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۳۵۱۵-۰۹۱۵۶۸۲۶۸

رنگ روز نقاشی ساختمان
رنگ های روغنی، پلاستیک، اکریلیک، کنیتکس، مولتی کالر، طرح کانفد دیواری، بتونه و رنگ کناف و...
اصول شغلی ما: * سرعت در تحویل * طر افت در کار * کیفیت بالا
خدمات رایگان:
۱- باز دید و مشاوره ۲- جا به جایی اثاثیه ۳- نظافت پایان کار
تماس با ما: ۰۹۱۵۶۶۳۳۳۰-۰۹۱۵۶۶۳۳۳۰
علی برگی

در بهای اتوماتیک مؤمنی
دفتر مرکزی: زیر چند/خیابان رسالت /مقابل رسالت ۱۰
۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰

لوله باز کنی با فنر برقی
به صورت شبانه روزی
سرویس دهی
به سراسر استان
کار خوب اتفاقی نیست | با تجربه تضمینی
عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها / تشخیصی / ترسیم کف / ترکیدگی / رفع بوی نامطبوع / تعمیر کف / آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان / با مصالح و بدون مصالح
۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶-۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

ایزوگام سلیمانی
خیابان ارتش، تقاطع صیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان
۳۲۲۲۰۰۳۴-۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

برگ سبز خودروی سواری لیفان تیب (سی سی ۱۸۰۰) ۶۲۰ به شماره پلاک ۶۳۶ پ ۷۹ ایران ۵۲ به نام حسین نقیبه نیا به شماره ملی ۰۶۵۲۳۴۲۸۱۸۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حمل بار فاروقی
حمل بار و اثاثیه منزل داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب (مسیر سیستان و بلوچستان، مشهد، بیرجند و حومه)
۰۹۱۵۶۱۸۵۸۱ فاروقی

جدول پخش برنامه های تلویزیونی شبکه خاوران
دوشنبه ۲۵ آذر ماه ۱۳۹۸
۰۰:۳۰ پرسمان - بازپخش
۰۰:۳۳ دلدنوازان
۰۱:۱۰ سینمایی رابین هود
۰۲:۳۰ کارستان
۰۳:۰۵ گزیده خنده بازار
۰۳:۱۵ روزنه
۰۴:۱۵ سخنرانی
۰۵:۲۰ اذان صبح به افق بیرجند
۰۵:۳۰ مراسم جمع خوانی قرآن کریم
۰۶:۲۵ روستا
۰۶:۵۵ داستان حشرات
۰۷:۰۰ صبحانه - زنده
۰۸:۰۲ پرسمان
۰۸:۲۵ مجموعه زوج و فرد - بازپخش
۰۹:۳۰ یک لقمه نون حلال
۰۹:۵۰ زندگی سلام
۱۱:۰۰ خبر استان
۱۱:۲۸ اذان ظهر به افق بیرجند
۱۱:۴۰ فصل انتخاب - بازپخش

تجهیزات بتنی مهدی
اجاره کامل لوازم قالب بندی و داربست بندی، قالب فلزی، جک سقفی، لوله بولت، و.... جهت فونداسیون، دیوار برشی، مخازن بلوار فرودگاه سه راه صیاد شیرازی **۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷** مهدی وسیله کار

ایزوگام شفיעی
آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیر گونی
۳۲۲۲۲۵۴۹۴-۰۹۱۵۱۶۳۰۰۲۸۳ صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

لوله باز کنی
(مدرن برتر)
تشخیص و رفع بو و نهم به روش ایزووانو / شبانه روزی
۳۲۴۳۵۶۸۶-۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ خسروی

اخطاریه هواشناسی خراسان جنوبی در زمینه وقوع رواناب

صداوسیما- هواشناسی استان درباره بارش متوسط تا سنگین باران، رگبار و رعد و برق در نواحی مستعد بارش تگرگ و در ارتفاعات برهه تشکیل می دهد و وزش تندباد هشدار داد. این هواشناسی ادامه است و هشدارستانها به ویژه مناطق جنوب، مرکز و شمال استان تحت تأثیر این سامانه بارشی قرار می گیرد. اوج فعالیت سامانه از صبح سه شنبه ۲۶ آذر تا نمازظهر چهارشنبه است. در بخش دیگری از خطرات هواشناسی زندگی آبگدها به خصوص در شروع بارش رگوباب و آبگدها به معابر شهری و روستایی، سیلابی شدن برخی مسیرها، کاهش دید، اختلال در ترده، احتمال اصابت صاعقه، کاهش محسوس دمای کمینه صبح پنجشنبه و جمعه پیش بینی شده است. پرهیز از سفرهای غیر ضروری، عدم اطراق و پیمایش در دام در حاشیه مسیرها و رودخانهایی، فصلی را این خطرات به توصیف شده است.

اجرای ۵۰۰ کیلومتر آسفالت راه‌های روستایی در استان

مهر- مدیرکل راه و شهرسازی گفت: از یک سال گذشته عملیات اجرایی آسفالت ۱۰ کیلومتری راههای آغاز شده که با تکمیل این پروژه شاهد رشد ۱۱ درصدی طول راه‌های آسفالت‌شده خواهیم بود. جعفری بیان کرد: خراسان جنوبی بالغ بر ۱۷ هزار کیلومتر راه دارد که قریب به ۹۲۲ کیلومتر راه ترانزیت است. او ادامه داد: همچنین بیش از ۷۳ هزار کیلومتر راه فرعی، ۱۱ هزار و ۲۲۲ کیلومتر راه روستایی و بیش از دو هزار کیلومتر راه فرعی دارد. جعفری بیان کرد: اینکه طی یک سال گذشته ۱۳۰ کیلومتر راه روستایی آسفالت شده است، افزوده‌های مهمی در عملیات اجرایی ۵۰۰ کیلومتری: راه‌های روستایی آغاز شده است.

خبر کوتاہ

✱ اختراع استاد و پژوهشگر دانشگاه بیرجند با عنوان «توکامپوزیت پلیمری با خاصیت جذب و بازتاب همزمان امواج الکترومغناطیس» به ثبت رسید.

✱ مأموران انتظامی سرایان، یک دستگاه خودرو پژو را با ۰ کیلوگرم هروئین، متوقف کردند.

✱ فرماندار نهنجان گفت: عملیات گازرسانی به روستای «خونیک سفلی» با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال انجام شد

✱ روزشکار قاضی از سوی فراسیون هاکی جمهوری اسلامی ایران به اردوی ملی تیم هاکی رو چمن نوجوانان زیر ۱۶ سال دعوت شد.

✱ یک خیر برای خرید تجهیزات دندانپزشکی روستای رقه شهرستان بشرویه ۳۰ میلیون تومان کمک کرد.

✱ محموله مرغ زنده بدون مجوز حمل بهداشتی دامپزشکی به ارزش ۳۰ میلیون تومان در مریمان توقیف شد.

[illegible][illegible][illegible]

گاز طبیعی صرفه جویی شود. روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

کر: عروج بسیجی انقلابی، شهید سید علی رضوی
 رپر استان خراسان جنوبی، تبریک و تسلیت عرض
 گوار و صبر و اجر برای بازماندگان مسالت دارم.

بیکر شهید «سید علی رضوی» در بیرجند تشییع شد



باق

اختیار مستکبران باشد و جریان نفاق هم
از دل‌های آنها آگاه است چون جریان نفاق
دشمنانی هستند که ناشناس بوده اما خدا
ستون پنجم دشمن است.

می‌گیرد موجب ایجاد ترس در دل دشمن می‌شود به همین دلیل نقشه‌ی نوآفرانه در هر یک از این روش‌ها، به گونه‌ی زیر است:

۱- **تغییرات انقلاب اسلامی:** نظام‌های را شکل داد و امروز برای فرهنگ بزرگ در سطح جهان گسترده شده و مستضعفان جهان به صحنه آمده و در مقابل مستکبران ایستادگی می‌کنند.

۲- **تغییرات اقتصادی:** این روش به واسطه‌ی این که این پیام این اسلام است و نظام اسلامی به بین همه مومنان انسجام ایجاد می‌کند.

۳- **تغییرات اجتماعی:** توفروستی اظهار کرد: قبل از پیروزی انقلاب مستکبران اسلامی، ثروت و ثروت کشور در اختیار مستکبران بود ولی اسلام عزیز اجازه نمی‌دهد ثروت کشور در اختیار مستکبران باشد.

پرسنفری افزود؛ فردی که حین انجام رزمایش به هشداری می‌رسد در مسیر پیشروی حرکت کرده که یک قدم مقدّم شهید شده است و گفت: قدرت کشور در رزمایش‌ها به رخ دشمن کشیده و اقتدار ما به نمایش گذاشته می‌شود.

وی اظهار کرد: رزمایش‌ها و آموزش‌های نظامی برای افزایش توان رزمی است و استحکام دفاعی و توان انجام عملیات گسترده در مقابل دشمن دست‌خاست.

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالله(ع) افزود: قرآن کریم را فرماید در سوره دشمن خود را همچون کبوتری رزمایش‌های

مقتل و دیوبادی که در یک منطقه صورت

گروه خبر- پیکر سیجی شهید سید علی رضوی که در مأموریت افراترشی به شهادت رسیده، یکشنبه با حضور تشییع های مختلف مردم و مسئولان در بیرجند تشییع شد. این تشییع شهید رضوی با حضور نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از مسئولان استان، از پیکر ائمه ابوالفضل (ع) بیرجند برگزار و (ص) شهید برای خاکیاری به روستای سیدان خراسان جنوبی منتقل شد. امام جمعه موقت بیرجند در این این گفت: کسانی که اینجنا رزمایش و آموزش شهید رضوی به شهادت رساندند، حجت آنها از شهید خدا مقدم جبهه اترش است. حجت الاسلام

اجرای آیین نامه ایمنی جایگاه‌های عرضه سوخت

صلواتوسلیم) - آیین نامه ایمنی در جایگاههای عرضه سوخت در استان اجرایی می‌شود. سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بر این نکته این نامه برای ایمنی و سلامت کار بر اجرای آن در بازرسی‌های ای ای اداره کل ابلاغ شده است گفت: این آیین نامه به هدف ایمن سازی محیط کار در جایگاههای عرضه سوخت و پیشگیری از حوادث ناشی از کار تهیه شده و در تمام جایگاههای عرضه سوخت میسران، حدود ۱۴۰ قانون کار جمهوری اسلامی ایران، لازم الاجرا ستادشرفی افزود: مسئولیت ایمنی در جایگاههای عرضه سوخت بر عهده کارفرما است و کارفرما مکلف به رعایت مصوبات شورای عالی حفاظت فنی و دیگر قوانین و مقررات، آیین نامه و دستورالعمل‌های ایمنی و حفاظتی بوده و باید مراجع ذیصلاح مجوزهای مرتبط را اخذ کنند.

آماده‌باش «نهبندان» برای مقابله با موج جدید ملخ‌ها

فارس- فرماندار نهنهان با اشاره به هجوم مجدد ملخ‌های صحرایی از اواخر پاییز و اوایل زمستان امسال، گفت: مقابله با آفت ملخ صحرایی بسیار مهم است که در این خصوص سازمان جهاد کشاورزی آمادگی لازم برای مقابله با آفت و شناسایی و مبارزه با تهریزات مزودن ریزار را اعلام کرده است. یبکی از آمادہ باش «نهنهان» برای مقابله با ملخ‌های صحرایی خبر داد و بیان کرد: کلاس‌های آموزشی برای روستائیان و روستاییان برگزار می‌شود تا اگر این مشاهده شد برای مقابله و جلوگیری از توسعه و گسترش آن به دیگر نقاط استان اقدام‌های ضروری انجام شود.

**قش سوزی منزل مسکونی
در بیرجند**

فارس- مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری بیرجند از وقوع حادثه آتش سوزی در خیابان امام بیرجند خبر داد و گفت: این حادثه یک نفر مصدوم بر جای گذاشت، حسینی اظهار کرد: در پی تماس مردمی با سامانه ۱۲۵ و اعلام وقوع آتش سوزی، بلافاصله آتش نشانان به محل حادثه در امام بیرجند اعزام شدند و آتش نشانان ضمن انجام عملیات اطفاء حریق موفق شدند به کنترل آن ممکن نیست به این سبب در پی شناسی مکان مورد نظر اقدام کنند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری بیرجند با بیان اینکه این حادثه یک نفر مصدوم بر جای گذاشت، عنوان کرد: علت وقوع این حادثه توسط کارشناسان آتش نشانی در دست بررسی است.

آگهی تغییرات شرکت انپوسرانی درون شهری مارال ستاره (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۲۸۹ و شناسه ملی ۰۴۹۰۳۶۰۱۰۱ استبداد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۳ تصمصبات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای حسین خسروی به شماره ملی ۰۶۵۱۰۱۴۱۸۲ و آقای عبدالجواد صادق پور به شماره ملی ۰۶۵۲۸۴۳۷۵۱ و خانم فاطمه زنجیر به شماره ملی ۰۶۴۰۶۲۰۱۵۹ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۶۹۱۵۶۴)

[illegible]

<https://doi.org/10.1016/j.sbsbs.2023.100001>

پهې تغييرات شرکت اېډاسران گرانگ (سهيلى خاصې) په شمار ثبت ۵۷۶۴ و شنه ملي ۱۴۰۰/۰۵/۲۷ په استازو تر جلسه مجمع موسمي قوې العاده ورځ ۸۰/۰۸/۱۳۹۸ تصميمات ذيل اتخاذ شول: ۱- مرکز املي شرکت از استان خراسان جنوبي - شهرستان بيرجند سيپيان غفرار- کچه (قوچې غفرار شيد غفرار ۴۰) کوچې غفرار (۳۸) پالک (۱۱) طبقه دويم کډېستې ۹۱۷۱۹۱۳۳۳ په محل جديد خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرگزي، شهرستان محله جغتهدر، پلاورانسې اهلمندي فرسنجاني ۱۸، خيابان دسيه ۱۳، طبقه لول کډېستې ۹۱۱۶۶۱۱۳۳۱ انتقال يافت و د مېر وېر وړاندې په مراسله اصلاح کرده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۶۹۱۳۸۷)

۱- تغییرات شرکت ساختمانی و راه سازی کوپا پیرجند (سهامی خاص) به همراه ثبت ۲۴۴ و شناسایی ۳۰۰۲۳۱۲۱ و شناسایی ۳۰۰۲۳۱۲۱ - روناداد و توسعه شرکت ساختمانی مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۲۰ تصمیمات ثبت افخاد شد ۱ - سمت اعضای هیئت مدیره و دارندگان حق امضا بر صورت تعیین گردیدند. آقای حسن پیراهانی به همراه ۱۰۰٪ ۲۶۳۶۶۱۱ - سمت هیئت مدیره و آقایان عبداللہی به همراه ۱۰۰٪ ۱۷۵۷۶۴۶ - سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای آرمین نسی به همراه ۱۰۰٪ ۲۷۸ - ۵۰۱۲۱ - سمت هیئت مدیره و آقایان امیرحسین تیراوی به همراه ۱۰۰٪ ۷۲ - ۲۶۳۶۶۱۱ - امید عبداللہی به همراه ۱۰۰٪ ۱ - سمت هیئت مدیره و آقایان محمدحسین احمدی به همراه ۱۰۰٪ ۲ - آقای محمدحسین احمدی به عنوان مدیرعامل شرکت و آقایان امیرحسین تیراوی به همراه ۱۰۰٪ ۱ - سمت هیئت مدیره و آقایان علی و ابرار علی و افراسی شرکت از قبیل بیک و سفته و غیره با امضای افراسی شرکت و آقایان پیراهانی شرکت امضا شد و هر دو طرف متعین شدند.

املاک بیر جند - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیر جند - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - محمدرضا ابراهیمی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیر جند - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیر جند (۶۹۳۸۳۲)

[illegible]

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۶۹۱۵۶۳)

هموطن گرامی آیامی دانید با کاهش هر یک درجه سانتیگراد از دمای اتاق، حدود ۶ درصد در مصرف گاز طبیعی صرفه جویی شود.

بیرجند - نبش غفاری ۴۲ (کافی نت آسمان)

ابتدائی تادکرا
درسی - کمک درسی

آسان خرید و فروش کتب دست دو

پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک
تلفن: ۷-۳۲۲۵۵۵۵۶
کاور شده
۳۱۱۰۴

قالیشویی و میلشویی ترنج

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

۳ - ۱ - ۰۰۰ ۴۴ ۳۲
بیشرو در صنعت قالیشوئی استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده

و مبل شویی
قالیشویی

یا تریس

کابینت CNC و کیوم، هایگلاس های ایرانی و خارجی و چوب طبیعی
آدرس: نبش مطهری ۱۶ - گل چوب تلفن: ۹۱۵۵۶۱۹۱۴۹

الیاس حسرتی در خصوص اعتراضات آبان ماه گفت: نگرانی مردم در این ماجرا فقط بنزین نبود و این خشم و عصبانیتی که مردم بروز دادند تنها در بنزین خلاصه نمی‌شود. بلکه ریشه آن در تصمیمات و سیاست‌های غلط ما در طول دهه‌های گذشته و دولت‌های قبل و تصمیمات همین ایام است.

فعال اصلاح طلب: از اصولگرایی، بیشتر شعارش را مطرح می‌کنند

مرتضی مبلغ با بیان اینکه کسانی ثبت نام کردند که از اصولگرایی بیشتر شعارش را مطرح می‌کنند تا اینکه واقعاً ریشه‌های اصیل و پایداری را در اصولگرایی داشته باشند گفت: این مشکلی است که در کشور با آن مواجه شدیم که زنگ خطر و هشدار برای حاکمیت و دست اندرکاران انتخابات است.

لیبرال‌ها عادت‌شان له کردن مردم است

حجت الاسلام پناهیان گفت: لیبرال‌ها عادت و اعتقادشان له کردن مردم است، قرار نیست بدون عزت به رفاه برسیم!

فقط تندروها از استعفای روحانی بهره می‌گیرند

سلیمی نمین درخصوص صحبت برخی درباره استعفای روحانی، گفت: قلملاً تنها یکسری نیروهای تندرو از این فضا بهره خواهند گرفت. چه تندروهای اصلاح طلب و چه اصولگرا، تنها در شرایطی که وضع کشور بحرانی است، می‌توانند موضوعیت داشته باشند و عرصه جولان‌شان گسترش یابد.

فقط استعفای روحانی می‌تواند قدری جامعه را آرام کند

عبدالله ناصری گفت: به صراحت می‌گویم اکنون برگرداندن قیمت بنزین هم نمی‌تواند شوک بزرگی که به جامعه وارد شده است را رفع کند و فقط استعفای روحانی می‌تواند قدری جامعه را آرام کند و زمینه اصلاح امور را ایجاد کند.

عدم پذیرش شروط FATF هیچ تأثیری بر فعالیت‌های مالی ندارد

تقوی حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید کرد که هیچ اتفاق جدیدی برای ایران با پذیرش شروط FATF رخ نخواهد داد چون با تحریم‌های فعلی عملاً ما دارای محدودیت‌های مالی هستیم.



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم
سرمدیر: علی جعفرپور مقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۴ تلفن: ۳۲۲۲۵۸۲ تا ۳۲۲۲۵۸۳
رته ۱۵ تشریفات استانی - عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۵۰۰ تومان

روانما اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم
سرمدیر: علی جعفرپور مقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۴ تلفن: ۳۲۲۲۵۸۲ تا ۳۲۲۲۵۸۳
رته ۱۵ تشریفات استانی - عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۵۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم
سرمدیر: علی جعفرپور مقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۴ تلفن: ۳۲۲۲۵۸۲ تا ۳۲۲۲۵۸۳
رته ۱۵ تشریفات استانی - عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۵۰۰ تومان

آرمان نوشت: هراس تندروها از برگ برنده دولت!



سیاسی میان تهران و واشنگتن باشد.
موش و گریه بازی آمریکا

هر چند روند اتفاقات نسبت به روزهای پیش از تبادل زندانیان تغییر کرده، اما مسئولان آمریکایی از یک سو تأکید دارند که «تغییر رژیم» جزئی از اهداف آنها نیست و از سوی دیگر ایران را به حمله نظامی تهدید می‌کنند. از یک سو براین هوک می‌گویند: «من یک میلیون بار این را گفتم و باز هم می‌گویم که سیاست ایالات متحده تغییر رفتار است و نه تغییر رژیم و همه می‌دانند که ما ۱۲ خواسته مشخص کرده‌ایم که بیشتر آن‌ها بر اساس قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل است که با اجماع کامل و با رای موافق چین و روسیه تأیید شده است. این شرط‌ها استانداردهای جهانی قبل از توافق از پیش شکست خورده هسته‌ای با ایران بود. ما تلاش داریم آن استانداردها را بازگردانیم. بیشتر چیزهایی که خواسته ماست را می‌توانید در قطعنامه‌های شورای امنیت هم ببینید. این یک فهرست غیرواقعی نیست و از قضا خیلی واقع‌گرایانه است.» از سوی دیگر مایک پمپئو می‌گوید: «اگر ایران یا عوامل نیابتی‌اش به نیروهای آمریکا یا شرکای عراقی ما آسیب بزنند،

سفر به ژاپن؛ راه عبور از بحران؟

پس از همکاری موفق با کاخ سفید برای تبادل زندانیان، رئیس‌جمهور تصمیم گرفته اواخر ماه جاری به ژاپن سفر کند و دیداری با نخست‌وزیر این کشور داشته باشد؛ دیداری که بسیاری از کارشناسان آن را ادامه مذاکرات تهران پیرامون مسأله میانجیگری ژاپن میان ایران و آمریکا می‌دانند. عبدالرضا فرجی راد، استاد دانشگاه و سفیر پیشین ایران در نروژ و مجارستان در این باره معتقد است می‌کنند و از سوی دیگر با مانع‌گذاری در سر راه سیاست خارجی و تأکید بر لزوم عدم مذاکره بر سر مسأله هسته‌ای یا هر مسأله دیگری کشور را به سوی بن‌بستی می‌برند که خروج از این بن‌بست به سادگی ممکن نخواهد بود. این روزها با افزایش تلاش میانجی‌ها در سطح بین‌المللی به منظور باز کردن راهی برای برقراری گفت‌وگو میان تهران و واشنگتن و زنده شدن امید به نتیجه رسیدن این میانجیگری‌ها، برخی گروه‌های سیاسی در داخل فعالیت‌های تخریبی خود را افزایش داده‌اند و می‌خواهند با آسیب‌زدن نشان دادن اصل گفت‌وگو و مذاکره این تلاش‌ها را نیز به بن‌بست بکشانند تا حامیان دولت برگ برنده برای انتخابات مجلس نداشته باشند.



رئیس کل بانک مرکزی با تشریح وضعیت ارزی کشور گفت: علیرغم تلاطم فشار تحریم‌ها، روند صادرات غیر نفتی کشور به خوبی در حال انجام است و تأمین ارز واردات نیز از طریق سامانه نیما صورت می‌گیرد و شاهد انجام روان تأمین ارز در سامانه نیما

همتی: تورم کاهشی یافت

هستمی با اشاره به انتشار اخباری درخصوص کاهش صادرات غیرنفتی کشور، تصریح کرد: صادرات غیرنفتی کشور طی ۸ ماه ابتدای امسال نسبت به سال گذشته از نظر وزنی افزایش داشته، اما اصلاح نرخ‌های پایه صادراتی و شفاف‌سازی میزان اظهار صادرات توسط صادرکنندگان باعث کاهش ارزش اعلامی صادرات غیر نفتی شده بود؛ لذا روند صادرات غیرنفتی کشور رو به رشد است و از این بابت نگرانی وجود ندارد. وی افزود: علیرغم جو روانی ایجاد شده در بازار ارز و نوسانات در این بازار طی هفته‌های اخیر، خوشبختانه مدیریت بازار از نظر ریال و ارز توسط بانک مرکزی موجب ایجاد تعادل و آرامش دوباره در بازار ارز شد. همتی

شمارش معکوس برای حذف رمز دوم ثابت



۱۳۹۸، رمز های دوم ثابت از کارت های بانکی حذف خواهد شد و از این تاریخ به بعد خریدهای اینترنتی و پرداخت های نیازمند رمز دوم، با استفاده از رمز دوم ثابت امکان پذیر نخواهد بود. بنابراین با توجه به حجم بالای کارت‌های صادر شده در شبکه بانکی، از مشتریان ارجمند تقاضا می‌شود پویا سازی رمزهای دوم کارت‌های بانکی خود را به روزهای پایانی مهلت تعیین شده موکول نکنند.

برای فعال سازی رمز دوم یکبار مصرف می‌توانید از طریق مراجعه حضوری به شعب، مراجعه به وب‌سایت بانک کشاورزی و یا تماس با شعب، اقدام نمایید. فعال سازی رمز دوم پویا هیچگونه هزینه‌ای برای مشتریان در بر نداشته و این خدمت، هم راستا با تجربیات جهانی و با هدف صیانت از دارایی‌های مشتریان بانکی در مقابل فعالیت های کلاهبردارانه، فراهم شده است. یادآوری می‌گردد از دی ماه سال

حسین مودی مدیر ستادی بانک کشاورزی گفت: چنانچه هنوز از رمز دوم (رمز اینترنتی) ثابت برای کارت‌های بانکی خود استفاده می‌نمایید، ضروری است به منظور ارتقای امنیت و محافظت از حساب‌های بانکی خود در برابر فعالیت‌های کلاهبردارانه و متقلبانه، هر چه سریعتر نسبت به فعال سازی رمز دوم پویا برای کارت‌های بانکی خود اقدام فرمایید.



شرکت داده پردازان
شماره پروانه کسب: ۰۶۶۶۱۰۹۰۷۹
با تخفیف ویژه

مرکز تخصصی:
ثبت شرکت، ثبت موسسه، ثبت تعاونی، ثبت تغییرات
ثبت نام کد اقتصادی و ارزش افزوده
ثبت اظهارنامه پلمپ دفاتر
اخذ گزید پیمانکاران
صدور کارت بازرگانی
ثبت برند

تلفن همراه: ۰۹۱۵۶۶۳۰۱۶۴
تلفن ثابت و فکس: ۳۳۴۱۰۵۱۸
با مدیریت: محمدتراد
آدرس: بیرجند - حاشیه میدان شهدا.

شرکت تعاونی کارپردازان نوژان کویر
با مشاوره رایگان

ثبت شرکت/ ثبت برند/ اخذ گزید/ پلمپ دفاتر تجاری/ ثبت اختراع، طرح صنعتی
ثبت تغییرات/ کارت بازرگانی/ اخذ جواز تاسیس و بهره برداری/ اخذ سندملکی - شهری و روستایی/ انجام امور حسابداری، حسابرسی، مالیاتی، بیمه ای

تماس: ۰۹۱۵۰۵۴۱۵۰۰ - ۰۹۱۵۷۴۰۶۸۰۰ دفتر: ۰۵۶۳۳۳۶۸۵۴ نجات
آدرس: نبش شهدا ۵، ساختمان آذر، طبقه اول واحد ۱

اولین واحد نمونه بهداشتی شهرستان در صنف مربوطه طی تأییدیه شماره ۲۶/۸۵۴۶۲۶ تاریخ ۹۸/۵/۲۲ مرکز محترم بهداشت

دارای غذایی با کیفیت عالی

دارای محیطی مجلل با پارکینگ اختصاصی

امکان خرید اینترنتی غذای بیرون بر از طریق اسنپ فود - نیمرو و سامینو

آدرس: بیرجند - سه راه معلم - روبروی بیمارستان یوغلی ۳۲۲۱۸۴۲۰

آتلیه تخصصی فیلم و عکس تماشاشا

پرسنلی، کودک، اسپرت، عروسی

فیلمبرداری از مراسم و جشن ها، همایش ها

عکاسی و ادیت توسط کادر خانم

@studio tamasha

خیابان پاسداران، جنب اداره پست
۳۲۳۳۴۵۰۱ - ۰۹۳۸۳۵۵۶۵۶۴

آکهی مجمع عمومی فوق العاده سالیانه شرکت تعاونی مرزنشینان شفق اسدیبه
(اصلاحیه نوبت سوم) تاریخ انتشار: ۹۸/۹/۲۵

جلسه مجمع عمومی فوق العاده سالیانه شرکت تعاونی مرزنشینان شفق اسدیبه (اصلاحیه نوبت سوم) راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۹۸/۱۰/۲۵ در محل مسجد محمد رسول... شهر اسدیبه برگزار می‌شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می‌شود در مجمع فوق شرکت نمایند. چنانچه ضوی نتواند در جلسه شرکت کند می‌بایست همزمان با نماینده تام‌الاختیار خود با هم به شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه را تحویل بگیرند. حداکثر آرای وکالتی برای هر عضو ۳ رای و برای هر فرد غیر عضو یک رای می‌باشد.
دستور جلسه: انتخاب بازرس

مرکز تخصصی خدمات ثبت شرکت

مشاوره و انجام کلیه امور در زمینه تاسیس و تغییرات شرکت ها و موسسات غیر دولتی

اخذ گواهینامه های ایزو
اخذ گزید شرکت
اخذ کارت بازرگانی
پلمپ دفاتر تجاری

ثبت برند
ثبت طرح صنعتی
خدمات ثبت شرکت
تنظیم طرح توجیهی

056-32528400 09155625578

غذای آماده مقدم و پسران

۹۱۸۱۰

یک بار امتحان کن، یک عمر مشتری باش

بیک رایگان در محدوده
نیش معلم ۳/۱

رستوران کاخ کوهستان

مکانی دنج و آرام در دل کوهستان
مکانی مناسب برای جشن های سنتی
جشن تولد، نامزدی، عقدی، حجاج

سخنات شادی را با همزمان خود طمیت زیرآ تجربه کنید

با ارائه بهترین و مناسب ترین غذاها و دمنوش های سنتی با کیفیت عالی

اگر دل تان می خواهد شب یلدا را به صبح برسانید
گوشی را بردارید جای خود را رزرو کنید
جشن و جلسات خود را در این مکان رایگان برگزار کنید.

آدرس: دهکده توریستی و ویلاقی امیرشاه - رستوران کاخ کوهستان
تلفن رزرو: ۰۹۱۵۷۲۳۵۷۱۷ - مدیریت بهداشتی

دفای فرش اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی دست دوم (در حد نو) و انواع فرش نو (استوک)
آدرس: بیرجند، بلوار شعبانیه - نبش شعبانیه ۴
۳۷۹۷ ۳۶۱ ۰۹۱۵ - ۹۴۶۴ ۷۵۰ ۰۹۳۵ - ۱۷۳۱ ۳۱ - ۳۲ علی زارع